
USA ZRUŠILY ČESKÉ MINISTERSTVO
ZAHRANIČÍ? TO SI NEDOVOLIL ANI
BREŽNĚV!
- CZ24 News | 7. června 2022

USA/ČESKO: Zpráva, která se málem bere jako samozřejmost. Ministr zahraničí České
republiky je nějaký pošuk, který se nebere vážně a rozhoduje u nás nějaká extremistická
organizace z USA!

Neuvěřitelné, co se nyní děje! Tak USA nám prý dovolí, abychom si někde něco nakoupili a někde
něco nenakoupili. Na co tedy létá nějaký komik od Pirátů Lipavský, přezdívaný Jasánek po světě,
když je jeho důležitost tak velká, jako posledního pucfleka za první světové války?

Jak nám může nějaká partička z USA nařizovat, co smíme a co nesmíme?

Takže jsme ještě méně svobodní, než za doby SSSR?

 JSME NESVÉPRÁVNÍ?

Jak to, že z našeho ministerstva a vlády už neletí nóta do Washingtonu, že jejich drzost překračuje
všechny meze, protože nemají právo zrušit výsostné právo svobodného státu a rušit naše
ministerstvo zahraničí?

Nebo nám už USA odebraly veškeré pravomoci a jsme pouze kolonie USA? Kde je prezident České
republiky Miloš Zeman? Zalezlý v krytu, nebo už odešel do  důchodu a nám to neřekl?

Vážení spoluobčané, vám se to zdá normální?

(Důkaz viz screenshot z Primy, nikoliv dezinformace a poplašná zpráva!)

 

Autor:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://cz24.news/usa-zrusily-ceske-ministerstvo-zahranici-to-si-nedovolil-ani-breznev/
https://cz24.news/usa-zrusily-ceske-ministerstvo-zahranici-to-si-nedovolil-ani-breznev/
https://cz24.news/usa-zrusily-ceske-ministerstvo-zahranici-to-si-nedovolil-ani-breznev/
https://skrytapravda.cz/z-domova/528-usa-zrusily-ceske-ministerstvo-zahranici-to-si-nedovolil-ani-breznev

